СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года

    г. Светлоград

№ 88
О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 60 (в редакции от 26 апреля 2019 года № 29)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края (с изменениями), Регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об отделе культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 60 (в редакции от 26 апреля 2019 года № 29).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

А.А.Захарченко

Утверждены
решением Совета депутатов
Петровского городского округа
Ставропольского края
от 28.11.2019 г. № 88
_
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об отделе культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 60 (в редакции от 26 апреля 2019 года № 29)
1. Пункт 3.1 раздела 3. «Функции отдела» дополнить абзацами следующего содержания:

«- разработка предложения о создании и (или) реконструировании имущества в рамках концессионного соглашения, в том числе подготовка проекта концессионного соглашения;

- разработка предложения о реализации проекта муниципально-частного партнерства;

- осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

- предоставление информации для формирования перечня объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Петровскому городскому округу Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений;
- предоставление документов для проведения проверки инвестиционных проектов, предусматривающих строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства, приобретение объектов недвижимого имущества и (или) осуществление иных инвестиций в основной капитал, финансовое обеспечение которых полностью или частично осуществляется за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств бюджета округа, направляемых на капитальные вложения.».
Управляющий делами Совета
депутатов Петровского городского
округа Ставропольского края

Е.Н. Денисенко